Over deze waarborgsommen is geen rente verschuldigd. 

Zakelijke lasten 

Door Verkoper zijn jaarlijks de volgende zakelijke lasten verschuldigd: 

- voor wat betreft de Weesperzijde 120 1: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderdvierenveertig euro en vier eurocent (€ 144,04); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten systeemheffing gebouwd: vijftig euro en drieënnegentig 

eurocent (€ 50,93); 

- servicekosten aan Vereniging van Eigenaars: éénduizend 

éénhonderdvijfentwintig euro (€ 1.125,00); 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: éénduizend vierhonderdvijfenveertig euro en 

tachtig eurocent (€ 1.445,80); 

- voor wat betreft de Weesperzijde 120 3: 

- onroerende zaak belasting wegens zakelijk genotsrecht: 

éénhonderdvierenveertig euro en vier eurocent (€ 144,04); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig 

eurocent (€ 125,83); 

- waterschapslasten systeemheffing gebouwd: vijftig euro en drieënnegentig 

eurocent (€ 50,93); 

- servicekosten aan Vereniging van Eigenaars: éénduizend 

éénhonderdvijfentwintig euro (€ 1.125,00); 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: éénduizend vierhonderdvijfenveertig euro en 

tachtig eurocent (€ 1.445,80). 

In verband met het aanleggen van een reservefonds heeft de Vereniging van 

Eigenaars besloten om de servicebijdragen per één januari tweeduizend negentien 

te verhogen naar éénduizend zeshonderdtachtig euro (€ 1.680,00) (voor iedere 

woning) en vierhonderdtwintig euro (€ 420,00) (voor iedere berging) per jaar. 

WOZ-waarden 

De WOZ waarde belopen:  

- voor wat betreft de Weesperzijde 120 1: driehonderdachtenveertigduizend euro 

(€ 348.000,00); 

- voor wat betreft de Weesperzijde 120 3: driehonderdachtenveertigduizend euro 

(€ 348.000,00). 

Verzekeringen 

Het Registergoed is verzekerd via de Vereniging van eigenaars bij Reaal 

Verzekeringen voor een bedrag van één miljoen éénhonderdvijftienduizend 

zeshonderd euro (€ 1.115.600,00). 

Aanschrijvingen 

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het 

kadaster en de openbare registers op tweeëntwintig mei tweeduizend achttien zijn 

geen aanschrijvingen bekend in de Landelijke Voorziening WKPB en de